Gasthaus - Fleischerec - Partyservice

FRICKE-TRAUPE

Beekstrafle 2 37586 Ellensen Tel. 05562/560

Suppen
Ellenser Hochzeitssuppe

Gulaschsuppentopf

Hauptgerichte

Rauchiger Kasselerbraten

Gegrillte Schweinshaxe

Wiirziger Spieflbraten

Saftiger Schinkenbraten

Schnitzel mit Pilz - oder PaprikasoRe
Herzhafter Schweinekrustenbraten
Gefullter Schweinebraten

Gyros mit Zwiebeln und Zaziki
Rahmgeschnetzeltes "Ziricher Art"
Hahnchenbrustfilets

mit Tomate und Mozarella liberbacken

Hahnchenbrustfilets
im Speckmantel

Putensteak "Hawai"
auf Curryrahm mit Ananas und Kase uiberbacken

Geschmorter Rinderbraten

Rinderroulade "Hausfrauen-Art"
Spare-Ribs mit BBQ-Sauce

Schweinefilettopf
mit Champignonsofie und Kase liberbacken

Alle Betrage sind Abholpreise
incl. Mehrwertsteuer

pro Person

6,50 €uro
6,00 €uro

8,50 €uro
9,00 €uro
9,00 €uro
9,00 €uro
9,00 €uro
9,50 €uro
10,00 €uro
10,50 €uro
10,50 €uro

10,50 €uro

10,50 €uro

10,50 €uro
11,00 €uro

11,50 €uro
12,00 €uro

12,50 €uro

Beilagen

Pommes Frites
Kroketten
Kartoffelecken
Rostis
Kartoffeln
Bratkartoffeln
Kartoffelgratin
Leipziger Allerlei
Apfelrotkohl
Sauerkraut
Gebratene Pilze
Spatzle
Bohnenbiindchen

Bunte Gemiuseplatte

pro Person

3,00 €uro
3,00 €uro
3,00 €uro
3,00 €uro
3,50 €uro
4,50 €uro
4,50 €uro
3,00 €uro
3,00 €uro
3,00 €uro
3,00 €uro
3,00 €uro
4,50 €uro
4,50 €uro

"hausgemachte Salate" jeder Art

mit verschiedenen Dressings

ab

Dessert

Rote Grutze mit vanillesauce
Verschiedene Cremes
Panna Cotta mit FruchtsoRe

Tiramisu

3,50 €uro

3,50 €uro
4,00 €uro
4,00 €uro
4,50 €uro
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