## Gasthaus - Fleischerei - Partyservice FRICKE-TRAUPE



## Beekstraße 2 37586 Ellensen Tel. 05562/560

<u>Suppen</u>	pro Person	<u>Beilagen</u>	pro Person
Ellenser Hochzeitssuppe	6,50 €uro	Pommes Frites	3,00 €uro
Gulaschsuppentopf	6,00 €uro	Kroketten	3,00 €uro
		Kartoffelecken	3,00 €uro
<u>Hauptgerichte</u>		Röstis	3,00 €uro
Rauchiger Kasselerbraten	8,50 €uro	Kartoffeln	3,50 €uro
Gegrillte Schweinshaxe	9,00 €uro	Bratkartoffeln	4,50 €uro
Würziger Spießbraten	9,00 €uro	Kartoffelgratin	4,50 €uro
Saftiger Schinkenbraten	9,00 €uro	Leipziger Allerlei	3,00 €uro
Schnitzel mit Pilz - oder Paprikasoße	9,00 €uro	Apfelrotkohl	3,00 €uro
Herzhafter Schweinekrustenbraten	9,50 €uro	Sauerkraut	3,00 €uro
Gefüllter Schweinebraten	10,00 €uro	Gebratene Pilze	3,00 €uro
Gyros mit Zwiebeln und Zaziki	10,50 €uro	Spätzle	3,00 €uro
Rahmgeschnetzeltes "Züricher Art"	10,50 €uro	Bohnenbündchen	4,50 €uro
Hähnchenbrustfilets		Bunte Gemüseplatte	4,50 €uro
mit Tomate und Mozarella überbacken	10,50 €uro		
Hähnchenbrustfilets		"hausgemachte Salate" jeder Art	
im Speckmantel	<b>1</b> 0,50 €uro	mit verschiedenen Dressings	
Putensteak "Hawai"		a	b 3,50 €uro
auf Curryrahm mit Ananas und Käse überbacken	<b>1</b> 0,50 €uro		
Geschmorter Rinderbraten	<b>11</b> ,00 €uro	<u>Dessert</u>	
Rinderroulade "Hausfrauen-Art"	<b>11</b> ,50 €uro	Rote Grütze mit Vanillesauce	3,50 €uro
Spare-Ribs mit BBQ-Sauce	<b>12</b> ,00 €uro	Verschiedene Cremes	4,00 €uro
Schweinefilettopf		Panna Cotta mit Fruchtsoße	4,00 €uro
mit Champignonsoße und Käse überbacken	<b>12</b> ,50 €uro	Tiramisu	4,50 €uro

Alle Beträge sind Abholpreise

incl. Mehrwertsteuer Stand: 01.10.2022